REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresg: Rr.Reshit Collaku, Tel: O8O0 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidan gov.al. E-mail: info/dludaa.gov.al

Nt Indeksi

ne ILDKP
dhe Viti [

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t¢ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Bl e et e

~ Funksioni ' _ :
- Institucioni dhe adresa ; : i '

GIYKATA E APELIT VLORE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

" 09.05.1998 i 30.03.2013

Ne¢ bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.

-~ Newshknimi

liba Bezati C % |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paké&sime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

=
A S A G g Vlera me shifra dhe me : i ‘Dok‘umenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé€ dhe burimi i krijimit fiale Pjesané % | justifikues
: (Nr. Fletéve)
I Mbyllje depozite prej 730 300 leke ne 730 300 (shtateqind e Nxjerrje
Alpha Bank me date 23.04.2012, duke tridhjetemije e treqind) 50% llogarie nga
terhequr nga banka te gjithe shumen. leke Alpha Bank .
Transferte -
2. | Shlyerje e huase (1 500 000 leke) me date 1 620 000 (nje milion e 50% nga llog.e
15.05.2012 dhe e interesave (120 000 leke) | gjashteqind e njezetmije) ketij SUdeFU
me date 06.06.2012 nga nje subjekt juridik leke tek llogaria
. . ime ne
(shih konfidencialet) Barken
_ 7 “Raiffeisen”
Te ardhura nga qeraja vjetore e apartamentit
te banimit ne Tirane, ne baze te kontrates se | 600 000 (gjashteqind mije) 50% Cash
3. | qirase [N date 13.06.2010, me qira leke
mujore 50.000 leke.
4. | Kursime te vitit 2012. 530 000 (peseqind e 50%

tridhjete mije) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Py

\ Iliba Bezati - :3
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
| veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré., Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

-

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e té ardhurave t&
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjal€)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

(Gjvkata e Apelit Vlore).

Paga ime dhe shperblim per vitin 2012 1 171 646 (nje milion e

njeqind e shtatedhjete e
nje mije e gjashteqind e
dyzet e gjashte) leke

Ditar 1 pagave,
vit1 2012,
(1 flete)

Paga e bashkeshortit, pagesat per oret shtese, dieta dhe | 782 141 (shtateqind e

Regjister per

shperblime per vitin 2012. tetedhjete e dy mije e punemarresit
njeqind e dyzet e nje) 2012.
leke (1 flete)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Iliba Bezati Z.. 7,,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Te& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit {(muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer
R : i o i : . | Dokumenta
% P ‘ deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | . .
Pérshkrimi i detyrimeve v s S S /A justifikues
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg) T s

Shlyerje e kesteve te kredise ne
“Alpha” Bank me kontrate noteriale | 3 120 € (tre mije e | 2 854 € (dy mijee | Plan

W o). it 13.11.2008, me shume | njeqind e njezet) euro teteqind e | amortizimi
totale 12 500 €, me interes 9%, afat 5 pesedhjete e kater) | nga “Alpha”
vjet. euro Bank
Shlyerje e pese kesteve mujore te Plan

kredise se marre ne “Raiffeisen” Bank, 214 608 (dyqind e 4 052 000 amortizimi

me kontrate noteriale I dt | katermbedhjete mije e (katermilion e nga
30.11.2010, me shume totale 4 200 000 | gjashteqgind e tete) leke pesedhjete e dy Raiffeisen
leke, me interes 7,8%, afat 156 muaj. mije) leke Bank

Me date 15052012 eshte shlyer
teresisht kredia e mbetur, ne| 4052000 (katermilion |0  (zero) njesi | Nxjerrje
“Raiffeisen” Bank, kredi kjo me | e pesedhjete e dy mije) | monetare llogarie
kontrate noteriale [N d leke bankare
30.11.2010, me shume totale 4 200 000
leke, me interes 7,8%, afat 156 muaj.
(shih konfidencialet)

Detyrim per blerje apartamenti banimi | O (zero) njesi monetare 600 000
ne Orikum ndaj nje subjekti fizik {gjashteqind mije
(shih konfidencialet) leke)
Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1@ plotésoni né fotokopje 1é tij. liba Bezati 5 _
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré€) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té€ nenit 22 té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritetl
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér

llogariné time.

Shtetasi Leonard Odisea Bezati , bashkéshort

i Subjektit Iliba Nikollaq Bezati, gjyqtare ne Gjykaten e Apelit, Vlore.

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ _|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi, 7
. F 04
Leonard Bezati




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, n€é mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé& zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t& viti t& deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né
%

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ’ Vlera me shifra dhe me fjalé

{-

Te ardhura nga biznesi privat me aktivitet
“Bar-Bufe” me cilesine e personit fizik

T ecnard Bezati
AL R RLES LW S B W e

607 461 (gjashteqind e
shtatemije e katerqind e 100%

rriachfﬂdhjpfp e nie) leke
&IL&L’J)LU\L]I LW W ILJ\J} A% i

Sipas bilancit

Te ardhura nga aktiviteti “tregti mallrash
ushgimore e industriale”™ me cilesine e 3 038 309 (tre milion e Sipas bilancit
ortakut ne “Meleon” Shpk me nipt. tridhjete e tete mije e 50% dhe vendimit
treqind e nente) leke te asamblese
se ortakeve.

Dividenti i pashperndare, ka kaluar per
zmadhim kapitali.

Prishje e depozites 365 000 leke, te deklaruar 252 100 (dyqind e Nxjerrje
vjet, duke terhequr 252 100 leke te cilat kane | pesedhjete e dy mije e nje llogarie e
kaluar per shlyerjen ¢ kredise se qind) leke 50% | bankes
bashkeshortes ne po kete banke.
Celje depozite date 30.10.2012 ne Transferte
4. “Raiffeisen” Bank me interes 3.10% . Keto 317 800 (treqind e nepermjet
te ardhura jane si rezultat 1 shitjes se librit te shtatembedhjete mije e 50% bankes
matematikes ne kancelarine universitare te teteqind) leke “Agricol”
Alket Delilajt. nga  Alket
Delilaj
Me date 03.08.2012- Hapje aktiviteti tregtar (
5. | nepermjet krijimit te nje shogerie me | 100 000 (njeqind mije)leke Regjistrimi ne
pergjegjesi te kufizuar me kapital fillestar 50% QKR

100 000 leke.

(shih konhidencialet)

1

Leonard Bezati /g/f; @ @

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ~ // ) ”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
leklarimit.

shkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
rimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhord. Pércaktoni
Srtimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
lik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
parshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave t&
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjala

" 1
Dokumenta '
justifikues

(Nr. Fletéve)

*Ershkrimi i t€ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Te¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘érshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
itbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé€ Pér kredité bankare shumén e kredisé
wrincipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit e

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né& 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

e ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té fif.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Leonard Bezati




